
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Čislo ZBV

III/11533 Koledník l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

lll/11533 a lll/11524A 000 /1 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: BESs.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
lČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 -186 802,00 0,00 -186 802,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -186 802,00 0,00 -186 802,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

III/11533 Koledník l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

lll/11533 a lll/11524A 000 l 1

1

Strany smlouvy o dílo č. 3122/00066001/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.10.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov

Pří|ohV Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 5 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Předkládaná změna během výstavby vzešla z možnosti provedení resp. dokončení díla v režimu úplné uzavírky, kterou
se podařilo zajistit při projednávání aktualizace DIČ) s Odborem dopravy v Berouně. Změna spočívá v provedení
frézování spár a prasklin (pol. č. 9 (22817)) a zalévání spár asfaltovou zálivkou (pol. č. 10 (22831)) v menší výměře než
byl předpoklad zadávací dokumentace. Konkrétně se jedná o úpravu středové spáry AČ krytu, která měla být upravena
výše uváděným způsobem, protože předpoklad provádění díla byl při částečné uzavírce (po pulkách - vznik středové
styčné spáry). Vzhledem ke skutečnosti, že pokládka byla prováděna za úplné uzavírky, která umožnila provedení
pokládkyAC krytu za použití technologie pokládky dvěma finyšery jedoucími v tandemu, vzniknuvší teplá středová spára
tudíž nevyžadovala dodatečné (předpokládané) ošetření. Takto navržené řešení, vzniklo až v rámci realizace stavby a
přineslo zvýšení kvality díla (celistvost povrchu) a finanční úsporu. Toto řešení/úprava/změna byla projednána a
odsouhlasena zastupci objednatele, TDI a zhotovitele na technické radě konané dne 9.11.2017.
Uvedená změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby. Dotčené položky jsou podle § 10
Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . . Součet absolutnich hodnot Změn
. . . zapornych a Změn kladných . . . .zapornych kladných kladných a Změn zapornych

celkem

-186 802,00 0,00 -186 802,00 186 802,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno datum podpis
Jiří Soukup 29.11.2017

Projektant (autorský dozor) jméno - datum podpis

Stavební dozor jméno Milan Kysilka datum 29.11.2017 podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum 29.11.2017 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis
29.11.2017

Zhotovitel jméno Patř Váňa datum 29.11.2017 podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
III/11533 Koledník

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 000 l 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
III/11533 a III/11524A

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

8 107 614,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v fena Y/PS p,0 všech předchozích
vsech predchozich

predchozich predchozich Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 8 107 614,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Zmen zapornych na Zmen kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -186 802,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy Smiouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -186 802,00 7 920 812,00 -186 802,00 -2,30%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasí Jiří Soukup 29.11.2017
podpis datum

Projektant (autorský dozor):
podpis datum

Stavební dozor: souhlasí Milan Kýsilka 29.11.2017
podpis datum

Zástupce Objednatele: souhlasí Karel Motal 29.11.2017
podpis datum

Zaměstnanec KSŮS SK

odpovědný za cenové souhlasí Tomáš Račák
projednání Změny: 29.11.2017

podpis datum



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: lll/11533 Koledník ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 000/1 lll/11533 a lll/11524A Č.1

Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn: 5

Poř. Cena za m.j. Cena celkem V V Podíl cen

V Kód , V M nožstvi ve Množství ve Množství V Zmeny Zmeny Cena celkem Rozdíl cenc. V Nazev položky m.j. V V V v ve Smlouve v , , V , V V V V V celkem v
pol položky Smlouve Zmene rozdílu KČ KČ zaporne v Ke kladne v Ke ve Zmene v Ke celkem v Ke ,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 22699 Řízeni provozu a dozor kpt 1,000 1,000 0,000 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00%

2 22615 Frézováni ploch do hloubky 6 cm m2 24031,000 24031,000 0,000 40,00 961 240,00 0,00 0,00 961 240,00 0,00 0,00%

3 21820 Velkoplošné úpravy, ti 50 mm, nad 10000 m2 m2 24031,000 24031,000 0,000 250,00 6 007 750,00 0,00 0,00 6 007 750,00 0,00 0,00%

4 22331 Podklad z kamene obal asfaltem 5 cm ( 2 x 5 cm ) m2 800,000 800,000 0,000 220,00 176 000,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00%

5 52220 Hloub. přik. stroj. -do 0,5 m3/m brň 4000,000 4000,000 0,000 41,00 164 000,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00%

6 55198 Doprava a poplatek za skládkováni t 1000,000 1000,000 0,000 210,00 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00%

7 55610 Zemní práce - těženi ( 0,5 x400 ) m3 200,000 200,000 0,000 173,00 34 600,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00%

8 22342 Podkladní vrstva ze štěrku 10 cm ( 3x400 ) m 1200,000 1200,000 0,000 96,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00%

9 22817 Frézováni spár a prasklin m 3732,000 1306,000 -2426,000 32,00 119 424,00 -77 632,00 0,00 41792,00 -77 632,00 -65,01%

10 22831 Zaléváni spár asfaltovou zálivkou m 3732,000 1306,000 -2426,000 45,00 167 940,00 -109 170,00 0,00 58 770,00 -109 170,00 -65,01%

11 37712 VDZ-děl.č.12cm"bal.-zř.vč.před brň 7420,000 7420,000 0,000 13,00 96 460,00 0,00 0,00 96 460,00 0,00 0,00%

Celkem 8 107 614,00 -186 802,00 0,00 7 920 812,00 -186 802,00 -2,30%



Příloha č 5

PREHLED ZARAZENI ZMEN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby' lll/11533 Koledník

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 8 107 614,00 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 Sledování limitu 50 % 2 30°/ * " " ' ' °/ O 00°/
a Skupiny 4 -186 802,00 9=(32a/1)*100 Skupina 3 ' " 12=(37/1) 100 SIedovani hmitu 15 o , ,o

2=1"18"19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7 920 812.00 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny .2,30% 10=(36a/1)*100 Sledováni l.imitu 50 % 0,00% 13=37 Sledování limitu 142 668 000 KČ 0,00
4 Skupina 4

Suma absolutních hodnot

3-(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 97,70% 8-1*0,3 Zákonný Iimit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 432 284,20 10a-32a+36a .Změn. kladných a Eměn 186 802,00 14-142688000 37 142 668 000,00
zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

· - · - · l zákonný limit 50 % pro4=(25/1)*100 Sledovani vyhrazených změn (Skupina l) 0,00°o 11=1*0,5 Skupinu 3 a Skupinu 4 4 053 807,00

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -2 30°/
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b) ' '°

-1 - -2 - -3 - -4 - -5 -

Vyh řazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

W Změny Změny . Změny Suma
Změny Suma Zrněn Suma absolutních , , , W , Zmeny de mmimis

Změny záporné záporné zaporne Suma Zrněn zaporne Procentní Suma Změn zaporne Procentní Suma Změn absolutních
W W . . Změny zapornych a hodnot Zmen . Zmeny .. . . . . - (15% nebo(zadavat se Změny kladně zapornych a (zadavat se Změny kladně vyjadreni zapornych a (zadavat se . vyjad reni zapornych a hodnot Změn . limit 15 %SO ZBV c. Nazev SO/PS l predmet Zmeny (zadavat se Změny kladne Hodnota ZBV (zadavat se kladně Změn W . kladných a Změn . kladně Iimit142 668 000

znaménkem minus) znaménkem kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Zrněny kladne Změn kladných . . znaménkem Změny kladně Změn kladných kladných a Změn
. , . zapornych . . . Kč)minus) minus) minus) minus) zapornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38"(37/1)*100
37+39

111/11533 Koledník - 186 802,00 0,00 - 186 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 186 802,00 0,00 0,00% -186 802,00 186 802,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00

000 1 III/11533 a III/11524A/ - 186 802,00 0,00 - 186 802.00 0.00 - 186 802,00 0.00 0,00% -186 802,00 186 802.00 0,00% 0,00 0.00 0,00 0,00%
zmenšeni rozsahu úpravy spár

0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Stránka 5 z 6



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: III/11533 Koledník

Název stavebního objektu l provozního
III/11533 a III/11524A

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 000 l l

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO ,
NE - Uloženo

(počet listu)

Zápis z technické rady ze dne 9.11.2017 l
Rozhodnutí OD v Berouně z l. 11. 2017 3
Žádost o zrněnu rozsahu díla 1

Počet listů celkem 5



1

Zápis

z technické rady na projednání změn v průběhu stavby konané dne 9. 11. 2017
,JII/11533 Koledník"

Přítomni: BES s.r.o. : jiří Soukup

KSÚS Praha : Roman Starý, Milan Kysilka

Předmět jednání:

Pro stavbu bylo počítáno s realizací bez uzavírky, po projednání s odborem dopravy v Berouně je

možno provést opravu živičného krytu silnice za úplné uzavírky - rozhodnutí číslo jednací

MBE,'71702,'2017/DOPR-KuK ze dne l. ] l. 2017 (l. Etapa). Z tohoto důvodu objednavatel souhlasí s

realizaci obrusné vrstvy v celé šíři vozovky Tímto řešením odpadá provedení středové spáry i její

ošetřeni dle zadávacích podmínek.

Navrhované opatření:

Pro zdárné dokončení a bezpečné užíváni díla je nutno zajistit obnovu obrusné vrstvy v celém profilu

silnic 111/1 1533 a III/I 1524A vyme¥ne zadáním. Frézování spáry i jéjí ošetřeni o celkovém rozsahu 3

732 m. bude sníženo o skutečně neprovedené frézování a zaléváni spár, Takto navrhované řešení

přinese zejména vyšší kvalitu díla a finanční úsporu. Cena za úpravu bude dle schváleného rozpočtu.

Dodavatel zpracuje na toto řešení změnový list.

Podpisy:



iiŠBeřoun...............................................

Městský úřad Beroun
Odbor dopravy a správních agend

Datum: Číslo jednací: Spisová značka: Vyřizuje l telefon: E-mail:
1.11.2017 MBE/71702/2017/DOPR-KuK 15489/2017/DOPR Kubáii/311630224 dopravalO@muberoun.cz

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad obce s
rozšířenou působnosti, podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákona o pozemních komunikacích")
příslušný rozhodovat ve věcech silnic, vyhovuje žádosti BES s.r.o., Sukova 625, 256 17
Benešov, lČ: 43792553, v zastoupeni Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 256 01 Benešov u Prahy, lČ:
26487985, (dále jen ,,žadatel"), ze dne 30.10.2017 o povoleni částečné a úplné uzavírky silnice
111/11533, v k.ú. Beroun, z důvodu opravy povrchu silnice a

- podle § 24) zákona o pozemních komunikacích a § 39) vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, kterou se zákon o pozemních komunikacích provádí, povoluje

částečnou uzavírku

silnice lll/11533, v k.ú. Beroun, v Berouně - Zavadilka, od km. staničení 3,630 do křižovatky
s místní komunikaci, úl. Hlavni (směr Jarov) a

úplnou uzavírku

silnice lll/11533, v k.ú. Beroun, v Berouně - Zavadilka, od křižovatky s místní komunikaci, úl. Hlavni
do křižovatky se silnici lll/11529 Na Koledníku a nařizuje objížďku po silnicích IIU11530, lll/11529
a lll/11532, za těchto podmínek:

1. odpovědný pracovník : Václav Zárybnický, tel. 737797211.
2. Termín uzavírky silnice: od 5.11.2017 do 15.11.2017.
3. Důvod uzavírky : zajištěni bezpečnosti při opravě povrchu vozovky silnice lll/11533

(homogenizace), která bude prováděna v celé šířce vozovky, vyjma krátkého úseku silnice v
Berouně - Zavadilka, od km. staničení 3,630 do křižovatky s místní komunikaci úl. Hlavni
(směr Jarov) kde bude doprava vedena střídavě jedním jízdním pruhem a bude řízena
přenosným světelným signalizačním zařízením, z důvodu dopravní obslužnosti Jarova.

4. Délka uzavírky: cca. 1250 m.
5. Délka objížďky: cca 6.000 m.
6. Vedeni objížďky: od křižovatky silnic lll/11533 a IIU11530 v části města Beroun - Zavadilka po

silnici llV11530 na Tetín a dále směr Koněprusy do křižovatky se silnicí lll/11529, dále vlevo po
této silnici do křižovatky se silnicí lll/11532, dále po této silnici do křižovatky se silnici lll/11533.

objížďka je obousměrná, platí pro veškerou dopravu a je zakreslena na situační mapě,
která je nedílnou součásti tohoto rozhodnutí.

7. Dopravní opatření : dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením přechodné
W L V 0 D W y 0 D W L 0 D W y 0 D W L V W L V 0 D W y 0 D W L 0 D W y 0 D W L V W L V 0 D W y 0 D W L U 0 D W y 0 D

Adresa úřadu: Pracoviště: e-mail: posta@muberoun.cz
Husovo náměstí 68 politických vězňů 20 lČ: 00233129
266 43 Beroun-Centrum 266 43 Beroun-Město www.mesto-beroun.cz
Tel.: +420 311 654 111 Tel.: +420 311 630 111
Fax: +420 311 621 242 Fax: +420 311 623 251



č.j.: MBE/71702/2017/DOPR-Kuk

úpravy provozu na pozemních komunikacích, vydaným Městským úřadem Beroun, odborem
dopravy a správních agend ze dne 30.10.2017, pod č.j.: MBE/71527/2017/DOPR-Mij.

8. Pravidelná linková doprava: od odbočky Beroun, Jarov na Koledník v terminu od 5. 11. 2017
do 15. 11. 2017. Provoz MHD beze změn, linky příměstské dopravy budou vedeny přes Tetin.
Nebude obsluhována zastávka Beroun, Jarov, křižovatka a Tetin Koledník.

9. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájeni a ukončeni
uzavírky a s názvem a sídlem právnické osoby na jejíž žádost byla uzavírka povolena. (§ 39
odst. 3, prováděcí vyhlášky).

10. Při prováděni stavebních prací nesmí být ohrožena stabilita silničního tělesa, dopravní
značeni a silniční vegetace majetkového správce silnice.

11. Nesmí dojit k ohroženi bezpečnosti chodců ani silničního provozu materiálem, nebo
stavebními stroji, nebo k znečišt'ováni přilehlých komunikaci
V

12. žadatel - zhotovitel je povinen po dobu uzavírky silnice zajistit přistup k jednotlivým
nemovitostem.

Účastnici řízeni:

- BES s.r.o., Sukova 625, 256 17 Benešov, lČ: 43792553 v zastoupeni Quo s.r.o., Křižíkova 2158,
256 01 Benešov u Prahy, lČ: 26487985.

- Krajská správa a údržba silnic str. kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001.
- Obecní úřad Tetin, Na Knížecí 2, 266 01 Beroun, lČ: 00233889.
- Městský úřad Beroun, odbor územního plánováni a regionálního rozvoje, Husovo náměstí 68,
266 43 Beroun.

Odůvodnění

Dne 30.10.2017 podal žadatel na Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend
žádost o povoleni částečné a úplné uzavírky silnice lll/11533, z Městské části Beroun - Zavadilka
na Koledník, z důvodu opravy povrchu vozovky - homogenizace, s tím, že od km. staničení 3,630
v Berouně - Zavadilka do křižovatky s místní komunikaci, úl. Hlavni (směr Jarov), bude doprava
vedena střídavě jedním jízdním pruhem a bude řízena přenosným světelným signalizačním
zařízením, z důvodu zajištěni dopravní obslužnosti městské části Beroun - Jarov.
Úplná uzavírka silnice bude v místě od křižovatky s úl. Hlavni v Berouně - Zavadilka do křižovatky
se silnici lll/11529 Na Koledníku. objížďka byla nařízena po silnicích llV11530, lll/11529 a
lll/11532, z Berouna - Zavadilky přes Tetin do křižovatky u obce Koněprusy.

V

žadatel uvádí, že před dokončením této 1. etapy stavby požádá o povoleni dalších dvou etap
které budou navazovat na 1. etapu a budou končit v křižovatce silnic lll/11533 a lll/11532 u
Koněprus.

K žádosti žadatel doložil, DlO potvrzené Policii ČR, DI Beroun, ze dne 27.10.2017 pod č.j.:
KRps-336199-1/čj-2017-010206, situační plánek místa uzavírky a objížďky, plnou moc
k zastupováni zhotovitele, harmonogram prací a záznam z jednání o této uzavírce a objížďce ze
dne 26.10.2017, kterého se zúčastnili zástupci KSUS, obci Tetin a Koněprusy, kteří zápis
odsouhlasili.

Vyhodnocením žádosti, doložených podkladů a schváleni Stanoveni přechodné úpravy
provozu na pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních
agend, ze dne 30.10.2017 pod č.j.: MBE/71527/2017/DOPR-Mij, rozhodl správní orgán jak je ve
výroku rozhodnuti uvedeno.

Poučeni: Proti tomuto rozhodnuti je možno podat odvoláni do 15-ti dnů od dne jeho doručeni
ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského
úřadu Beroun, odboru dopravy a správních agend, politických vězňů 20, 266 43 Beroun.



č.j.: MBE/71702/2017/DOPR-KuK

Odvoláni proti rozhodnuti o uzavírce a objížďce nemá podle § 24 odst. 4) zákona o
pozemních komunikacích, odkladný účinek.

Za správnost vyhotoveni: otisk úředního razítka Mgr. Miroslav Jerling
Iveta Brůnová vedoucí odboru dopravy

a správních agend
v.z. Jiří Havel v.r.

Účastnici řízeni:

- BES s.r.o., Sukova 625, 256 17 Benešov, lČ: 43792553 v zastoupeni Quo s.r.o., Křižíkova 2158,
256 01 Benešov u Prahy, lČ: 26487985.

- Krajská správa a údržba silnic str. kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001.
- Obecní úřad Tetin, Na Knížecí 2, 266 01 Beroun, lČ: 00233889.
- Městský úřad Beroun, Odbor územního plánováni a regionálního rozvoje, Husovo náměstí 68,
266 43 Beroun.

Dotčené orgány:
- Policie ČR, DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun - Město, lČ: 75151481.
- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Ing. Josef Bambousek, Zborovská 11,

150 21 Praha 5, lČ: 70891095.
Na vědomi :
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod studánkou 1258
266 01 Beroun 2, lC: 70885371.

- JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, lČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní
služby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3.

- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno, lČ:
75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641, 266 56 Beroun.

- Obecní úřad Kon@rusy, Koněprusy 63, 266 01 Beroun, lČ: 00233391.
- ariva STŘEDNÍ CECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, lČ: 25620886.
- AUTODOPRAVA CHALUPECKÝ s.r.o., K Lomu 76, 266 01 Beroun - Beroun - Jarov, lČ:

27113752.

.Úl

""""""""á'";,, x<M%::.,,^t .': .: ":"":é'"'
,C,9 ,Z

' - ' :j l' 'j l 4m U Vcm,mi ,, i
'Q .U=., d""' á' ' l ')r_ "" '" " - "' "

ty'l J' "" do
k.

. ..

,,ý' ZA AD)LKA " 'M
, ' f{,j; ,lká. % ' '"

0 , Damrl 0/ "' x'

",m-j" /S/
"' 396

'"y " ' A^" '
, /""ď" -, " žci Lipou

¶"\

L-' 376

G'

. 5¢ KniMnMlj, . Ll l j\\ 'jji't
:". . · . l ,r A LEGENDA:

\ TRVALÉ
V"lkv;osňv 'řq

. ', ,U,,,,,,,,,,

' 0'5 DOPRAVNÍ

, _ " ZNAČENÍ"4"Ši ' SMÉRBERWN IS11cí 0p5 NAVRŽENÉ
Uzavřena , PŘECHODNÉ DZ

¢J//S/ 5.11.15,?1 - ". 2 :_ : UZAVŘENÝ

,,,, = ÚSEK
OBJÍZDNÁ

// ,UC7Ý /'1 I /j'/(št ' n -T "_\"^_Ť' . i " '"'^
oj. ' - n lín/rkj · ' , , buklé m ' té ' Nd Ókhdní velWti Qí

iP K nWrhu dopřwr% cmčem ryůito. IP 65 Zásr
' · vrch " ip 66 Z6s,6

m

ť VYPRACOVAL:

fj 4 · " \" štěpán Horal

%,v (&,., i, 467 " Z! '°"'°'""' Štěpán Horal

K,,ěp,

é/ág!(ý =om °"°""" .,...?,5!
\ " , , r r. y

'ivních aqencí název akce:
lll/11532

,i' "b, " <, " _ 2% 7¥ ";"" ,,,,,,,, .,m ,,,,, _ ,,,,,,6fsah:
° \\ " 1·>, U)

" u C· -- DlO ETAPA44iÓ



K
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská ll

m BES s.r.o.
Sukova 625
256 01 - Benešov

Vyřizuje/telefon Praha
Mota//723 500 384 9.11.2017

Věc: 111/11533 Koledník - zajištěn/zBv
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitosti, tj. dotčené silnice lll/11533 Vás tímto žádá, na základě zápisu
z technické rady ze dne 9.11.2017 o zajištění technického řešení pokračováni výše zmíněné akce a
zpracováni ZBV.
Změny podmínek stavby uvedené v zápise z technické rady budou obsahem ZBV.

S pozdravem

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (E)
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
ičo: 00066001 DIČ' CZ000ě6001

Bank. spoj.:7730/61/0/00 Telefon: 723500384
lČ: 00066001 E- mail: Karel. motal@ksus.cz
DIČ: CZ0006600/


